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Kaapelitehtaan demotapahtuma Alternative Party
paljastaa lisää syksyn tähtivieraitaan samalla, kun Hartwall
Areenalla valmistaudutaan kilpailevaan ja torstaina
starttaavaan Assemblyyn.

Tämän vuoden festivaalin ohjelma on saatu pääosin
varmistettua, ja paikalle saapuu muun muassa
yhdysvaltalaisen kansalaisjärjestö Electronic Frontier
Foundationin puheenjohtaja Brad Templeton
Kaliforniasta.

Haluttu puhuja Templeton on ohjelmakehittäjä ja yksityisyrittäjä.
Hän on myös tiedostojakoon erikoistuneen BitTorrent-yhtiön
johtokunnassa, Commodore 64 -ohjelmoija ja Partyjen
mukaan internetin ensimmäisen .com-päätteisen
verkkosivuston ja samalla ensimmäisen sähköisen
sanomalehden ClariNetin perustaja.

Templetonin saaminen Suomeen on mahdollistettu
Finnish Unix User Groupin säätiön tuella.

EFF on ollut viime aikoina ja muulloinkin näkyvästi esillä
useammassa eri kansalaisten yksityisyydensuojaa ja
sähköisiä oikeuksia koskettavassa tapauksessa.

Järjestö on tulistunut esimerkiksi Yahoon päätöksestä jättää drm-
suojattuja musiikkikappaleita ostaneet asiakkaansa vaille
tukea syksyllä. Toisaalla EFF on oikeudessa auttamassa äitiä,
joka julkaisi YouTubessa videon tanssivasta pojastaan ja
sen jälkeen haastoi Universalin oikeuteen videon
poistovaatimuksesta.

Mainittakoon myös internet-operaattorien Usenet-
blokkaukset Yhdysvalloissa lapsipornon torjumiseksi. EFF
pitää pyrkimyksiä torjua koko Alt-hierarkia perustuslain
vastaisina.

Teemana Steampunk

Alternative Party juhlii kymmenvuotista taivaltaan
Steampunkin merkeissä. Yksi vieraista on Iron Sky -
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elokuvanohjaaja Timo Vuorensola ryhmineen.

Lisäksi luvassa on musiikkia muun muassa ranskalaiselta
UX:ltä, joka tekee ensimmäisen comeback-keikkansa
yhdentoista vuoden jälkeen, ja pohjoissuomalaiselta Desert
Planetilta. Jo aiemmin julkistettiin, että elektronisen musiikin
Front 242 tulee Belgiasta vetämään keikan.

Alternative Party pidetään 24.-26. lokakuuta Helsingin
Kaapelitehtaalla. Ennakkolippuja myytiin ensimmäisten
viiden päivän aikana 80 prosenttia viimevuotisesta
ennakkomyynnin kokonaismäärästä.
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